
Tanques Punts Alçada Punts Pes Punts Llargada Punts 800 m. Punts

1 CT-15537 W-35 MARTIN ORTEGA LAURA Lleida UA 21,99 178 1,23 399 6,33 307 4,41 461 02:37,68 609 1.954

1 CT-17772 W-45 OLASZ AMBIT EMMA CA Montornès 15,09 658 1,26 577 6,71 400 4,04 492 03:09,46 434 2.561

1 CT-465 W-50 ESCRIBANO CHECA MARIA ROSA AA Palamos 14,95 666 1,32 747 9,50 659 4,37 691 04:27,66 33 2.796

1 CT-16444 W-60 CASANOVAS GASET LLUÏSA Barcelona At. 16,93 618 1,26 891 6,54 517 3,54 584 03:26,81 547 3.157 RESP

1 CT-427 W-65 ESCRIBANO CHECA RAMONA AA Palamos 20,65 428 1,08 712 6,01 527 2,82 398 04:27,77 226 2.291 RESP

RÈCORD D'ESPANYA

CATEGORIA : FEMENINA

RESULTATS DEL CAMPIONAT DE CATALUNYA
DE PENTATLÓ FEMENINA

CORNELLA DE LLOBREGAT ( 15/09/2012 )
Nom CLUB

DETALL DELS LLANÇAMENTS
Total PuntsN.ORDEN N.Llicencia Cat. Cognoms



Llargada Punts Javelina Punts 200 m. Punts Disc Punts 1.500 m. Punts

1 CT-20741 M-35 BARCENA SALUDES RICARDO Lleida UA 5,55 527 30,20 307 24,68 668 20,56 288 04:53,48 613 2.403

2 CT-3898 M-35 NAVARRO GONZALEZ PEDRO ALBERTO UA Terrassa 4,30 278 28,54 284 25,48 600 25,06 375 04:53,67 612 2.149

3 CT-18524 M-35 GENIS PEREZ OSCAR Pratenc AA 4,99 409 34,84 374 25,31 614 18,87 256 05:28,90 419 2.072

4 CT-19159 M-35 ROVIRA HAGAN DAVID JOAN CA Gavà 5,00 411 35,80 388 27,43 448 23,63 347 05:27,62 426 2.020

5 CT-21195 M-35 SOLA CIRERA JORDI Barcelona At. 5,08 429 41,12 466 27,43 448 25,32 380 06:12,11 229 1.952

6 CT-20275 M-35 CASAMAYOR RUIZ JUAN PEDRO Barcelona At. 5,31 475 31,40 324 28,11 400 24,40 362 06:14,93 218 1.779

1 CT-19457 M-40 TRULLOLS PEDRA RAMON Lleida UA 5,29 535 34,56 406 25,95 627 18,77 285 04:23,09 878 2.731

2 CT-17223 M-40 TERUEL ORTIZ CARLOS CE Universitari 5,43 567 30,09 337 25,79 640 27,44 469 05:11,88 578 2.591

3 CT-18836 M-40 GUTIERREZ SALES EMILIO CA Gavà 5,27 531 31,70 362 26,92 550 24,21 399 05:29,65 483 2.325

4 CT-18605 M-40 CUENCA CABALLERO RAMON U Colomenca At. 4,14 292 26,53 282 27,08 538 15,84 224 04:16,36 924 2.260

5 CL-14983 M-40 DEL CASTILLO LOPEZ NICOLAS CA Olesa 4,38 339 23,51 237 29,60 361 18,74 284 05:28,90 487 1.708

1 CT-16876 M-45 GALLART FIGUERAS QUIM CN Olot 4,74 475 29,50 364 27,00 611 19,41 336 05:02,40 706 2.492

2 CT-19131 M-45 BALLESTEROS FERNANDEZ EDUARDO CA Laietania 5,37 630 17,61 170 25,28 752 15,96 258 05:40,51 500 2.310

3 CT-19378 M-45 MATEO SANZ JOSEP MARIA CA Tarragona 5,07 554 24,46 280 27,02 609 21,07 374 05:45,40 475 2.292

4 CT-17583 M-45 ALCOCER ROCA CARLOS Pratenc AA 4,20 354 24,52 281 27,14 600 17,25 287 05:08,23 672 2.194

5 CT-17561 M-45 FORNIES CAMER ANTONIO CN Reus Ploms 4,57 435 30,18 375 28,21 519 21,39 382 06:07,00 376 2.087

6 CT-15482 M-45 GONZALEZ BLANCO JOSEP Lleida UA 4,76 479 31,13 391 27,01 610 24,58 457 RET. 0 1.937

7 CT-21091 M-45 JIMENEZ RUIZ FRANCISCO Pratenc AA 4,76 479 0,00 0 27,80 550 17,28 287 05:36,36 520 1.836

8 CT-9105 M-45 MACIAS CASTRO MANUEL Barcelona At. 4,32 380 17,64 170 30,39 372 18,12 307 05:21,38 599 1.828

1 CT-17437 M-50 NIN CASAS JOSEP XAVIER CA Nou Barris 4,56 502 32,54 441 27,53 640 27,81 433 04:41,07 914 2.930 RCAT

2 CT-12255 M-50 FERRANDO BADELL PERE CA Cambrils 4,18 407 30,08 398 30,98 399 29,43 466 05:55,74 500 2.170

3 CT-13552 M-50 ROF COSTALS RICARD JA Sabadell 4,05 377 34,11 469 29,89 469 25,00 378 06:19,59 392 2.085

4 CT-21320 M-50 LOPEZ PAEZ JOSE ANTONIO Pratenc AA 3,51 257 25,48 317 39,73 30 27,43 426 06:32,04 341 1.371

5 CT-21247 M-50 GUARAS MONCUNILL ANTONIO Avinent Manresa 0,00 0 0,00 0 0 0,00 0 RET. 0 0

1 CL-20917 M-60 GARCIA MEDINA BERTI ACA Veterans 3,49 365 17,49 226 33,61 376 22,43 345 06:50,09 421 1.733

1 CT-17144 M-65 MARTINEZ RUBIO JUAN CN Montjuïc 3,18 348 15,63 221 34,49 403 15,15 228 06:25,69 616 1.816

2 CT-9501 M-65 ABAD FREIRE JOSE RAMON CE Picornell 3,68 498 0,00 0 33,44 464 12,33 168 07:29,04 360 1.490

1 CT-9960 M-80 MARIMON FARRIOL LLUIS CA Igualada 2,01 204 8,20 124 49,43 103 11,07 239 Ab. 0 670

Total Punts

CATEGORIA : MASCULINA

RESULTAT DEL CAMPIONAT DE CATALUNYA
DE PENTATLÓ MASCULINA

CORNELLA DE LLOBREGAT ( 15/09/2012 )
N.ORDEN N.Llicencia Cat. Cognoms Nom CLUB

DETALL DELS LLANÇAMENTS



Marca

Vent

16,93

-1,1

14,95

-1,1

20,65

1,1

21,99

1,5

15,09

-1,1

TANQUES CURTES FEMENI ( PENTATLÓ )
CORNELLA DE LLOBREGAT ( 10/09/2011 )

N.ORDEN Dorsal N.Llicencia Cat. Cognoms Nom Data de Naix. CLUB PUNTUACIO

1 470 CT-16444 W-60 CASANOVAS GASET LLUÏSA 19109 Barcelona At. 618

2 454 CT-465 W-50 ESCRIBANO CHECA MARIA ROSA 21548 AA Palamos 666

17/03/1947 AA Palamos 428

4 472 CT-15537 W-35 MARTIN ORTEGA LAURA 12/06/1974

3 447 CT-427 W-65 ESCRIBANO CHECA RAMONA

Lleida UA 178

5 473 CT-17772 W-45 OLASZ AMBIT EMMA 03/06/1965 CA Montornès 658



FINAL

Marca

1 470 CT-16444 W-60 CASANOVAS GASET LLUÏSA 25/04/1952 Barcelona At. 1,26 891

2 454 CT-465 W-50 ESCRIBANO CHECA MARIA ROSA 29/12/1958 AA Palamos 1,32 747

3 447 CT-427 W-65 ESCRIBANO CHECA RAMONA 17/03/1947 AA Palamos 1,08 712

4 472 CT-15537 W-35 MARTIN ORTEGA LAURA 12/06/1974 Lleida UA 1,23 399

5 473 CT-17772 W-45 OLASZ AMBIT EMMA 03/06/1965 CA Montornès 1,26 577

SALT D'ALÇADA FEMENI ( PENTATLÓ )
CORNELLA DE LLOBREGAT ( 10/09/2011 )

N.ORDEN Dorsal N.Llicencia Cat. Cognoms Nom Data de Naix. CLUB PUNTUACIO



FINAL

1r. 2n. 3r. Marca

1 470 CT-16444 W-60 CASANOVAS GASET LLUÏSA 25/04/1952 Barcelona At. 6,21 6,49 6,54 6,54 517

2 454 CT-465 W-50 ESCRIBANO CHECA MARIA ROSA 29/12/1958 AA Palamos 9,14 9,18 9,50 9,50 659

3 447 CT-427 W-65 ESCRIBANO CHECA RAMONA 17/03/1947 AA Palamos 5,76 6,01 5,59 6,01 527

4 472 CT-15537 W-35 MARTIN ORTEGA LAURA 12/06/1974 Lleida UA 6,27 5,96 6,33 6,33 307

5 473 CT-17772 W-45 OLASZ AMBIT EMMA 03/06/1965 CA Montornès 6,35 6,68 6,71 6,71 400

Data de Naix. CLUB
LLANÇAMENTS PARCIALS

PUNTUACIO

LLANÇAMENT DEL PES FEMENI ( PENTATLÓ )
CORNELLA DE LLOBREGAT ( 10/09/2011 )

N.ORDEN Dorsal N.Llicencia Cat. Cognoms Nom



FINAL

1r 2n 3r Marca

3,41 3,35 3,54 3,54

+1,7 +0,4 +0,3

4,08 4,37 X 4,37

+0,6 +0,5 +1,3

2,78 2,77 2,82 2,82

+0,4 +0,8 +0,0

4,29 4,31 4,41 4,41

+0,7 +0,0 +1,6

3,91 4,04 3,87 4,04

+1,2 +1,0 +1,9

SALT DE LLARGADA FEMENI ( PENTATLÓ )
CORNELLA DE LLOBREGAT ( 10/09/2011 )

N.ORDEN Dorsal N.Llicencia Cat. Cognoms Nom Data de Naix. CLUB
INTENTS

PUNTUACIO

1 470 CT-16444 W-60 CASANOVAS GASET LLUÏSA 25/04/1952 Barcelona At. 586

2 454 CT-465 W-50 ESCRIBANO CHECA MARIA ROSA 29/12/1958 AA Palamos 694

3 447 CT-427 W-65 ESCRIBANO CHECA RAMONA 17/03/1947 AA Palamos 400

4 472 CT-15537 W-35 MARTIN ORTEGA LAURA 12/06/1974 Lleida UA 461

03/06/1965 CA Montornès 4945 473 CT-17772 W-45 OLASZ AMBIT EMMA



FINAL

Marca

1 470 CT-16444 W-60 CASANOVAS GASET LLUÏSA 25/04/1952 Barcelona At. 03:26,81 547

2 454 CT-465 W-50 ESCRIBANO CHECA MARIA ROSA 29/12/1958 AA Palamos 04:27,66 33

3 447 CT-427 W-65 ESCRIBANO CHECA RAMONA 17/03/1947 AA Palamos 04:27,77 226

4 472 CT-15537 W-35 MARTIN ORTEGA LAURA 12/06/1974 Lleida UA 02:37,68 609

5 473 CT-17772 W-45 OLASZ AMBIT EMMA 03/06/1965 CA Montornès 03:09,46 434

800 metres llisos FEMENI ( PENTATLÓ )
CORNELLA DE LLOBREGAT ( 10/09/2011 )

Data de Naix. CLUB PUNTUACION.ORDEN Dorsal N.Llicencia Cat. Cognoms Nom



FINAL

1r. 2n. 3r. Marca

2,01 - - 2,01

-0,7 - -

3,61 3,68 3,65 3,68

-1,1 -1,3 -1,8

2,84 3,18 3,18

-0,9 -1,9 -

3,26 3,49 3,46 3,49

-0,7 -2,0 -2,8

3,82 4,18 3,92 4,18

-1,5 -1,3 -2,3

0,00 0,00

- - -

3,51 X - 3,51

-1,3 -1,5 -

4,15 X 4,56 4,56

-2,7 -2,2 -1,0

4,05 3,88 X 4,05

-1,2 -2,8 -1,7

3,99 4,07 4,20 4,20

+1,9 +1,9 +3,2

5,33 5,24 5,37 5,37

+2,2 +3,0 +0,9

4,11 X 4,57 4,57

+1,7 +2,2 +1,2

4,74 4,72 4,69 4,74

+1,5 +2,0 +1,8

4,63 4,76 4,67 4,76

+2,0 +2,9 +1,6

4,76 4,62 - 4,76

+3,0 +1,3 -

3,89 3,89 4,32 4,32

+2,7 +1,6 +1,9

4,75 5,07 X 5,07

+3,8 +0,8 +2,7

X 3,91 4,14 4,14

+2,6 +5,0 1,7

X 4,37 4,38 4,38

+2,1 +2,5 +1,6

5,27 X 5,13 5,27

+3,1 +2,8 +3,7

5,38 5,41 5,43 5,43

+3,4 +2,0 +2,5

X 5,29 5,20 5,29

+2,2 +2,8 +2,6

5,45 5,55 5,50 5,55

+2,9 +2,3 +1,6

4,96 5,31 5,26 5,31

+1,4 +1,2 +2,9

X 4,99 4,86 4,99

+1,0 +2,2 +2,4

4,05 4,13 4,30 4,30

+0,8 +1,7 +2,7

4,77 4,52 5,00 5,00

+4,7 +0,4 +3,8

X 4,94 5,08 5,08

+2,8 +1,8 +1,5

SALT DE LLARGADA MASCULI ( PENTATLÓ )
CORNELLA DE LLOBREGAT ( 15/09/2012 )

N.ORDEN Dorsal N.Llicencia Cat. Cognoms Nom Data de Naix. CLUB
INTENTS

PUNTUACIO

1 474 CT-9960 M-80 MARIMON FARRIOL LLUIS 06/01/1928 CA Igualada 204

2 487 CT-9501 M-65 ABAD FREIRE JOSE RAMON 08/09/1946 CE Picornell 498

28/06/1943 CN Montjuïc 348

4 486 CL-20917 M-60 GARCIA MEDINA BERTI 03/09/1952

3 497 CT-17144 M-65 MARTINEZ RUBIO JUAN

ACA Veterans 365

5 487 CT-12255 M-50 FERRANDO BADELL PERE 01/05/1962 CA Cambrils 407

6 495 CT-21247 M-50 GUARAS MONCUNILL ANTONIO 10/12/1959 Avinent Manresa 0

09/05/1958 Pratenc AA 257

8 481 CT-17437 M-50 NIN CASAS JOSEP XAVIER 05/03/1961

7 489 CT-21320 M-50 LOPEZ PAEZ JOSE ANTONIO

CA Nou Barris 502

9 499 CT-13552 M-50 ROF COSTALS RICARD 28/07/1961 JA Sabadell 377

10 493 CT-17583 M-45 ALCOCER ROCA CARLOS 23/07/1964 Pratenc AA 354

17/09/1964 CA Laietania 630

12 480 CT-17561 M-45 FORNIES CAMER ANTONIO 31/12/1966

11 483 CT-19131 M-45 BALLESTEROS FERNANDEZ EDUARDO

CN Reus Ploms 435

13 423 CT-16876 M-45 GALLART FIGUERAS QUIM 08/07/1965 CN Olot 475

14 476 CT-15482 M-45 GONZALEZ BLANCO JOSEP 12/05/1963 Lleida UA 479

07/08/1964 Pratenc AA 479

16 498 CT-9105 M-45 MACIAS CASTRO MANUEL 05/09/1965

15 494 CT-21091 M-45 JIMENEZ RUIZ FRANCISCO

Barcelona At. 380

17 475 CT-19378 M-45 MATEO SANZ JOSEP MARIA 17/11/1964 CA Tarragona 554

18 485 CT-18605 M-40 CUENCA CABALLERO RAMON 13/01/1972 U Colomenca At. 292

17/04/1969 CA Olesa 339

20 484 CT-18836 M-40 GUTIERREZ SALES EMILIO 08/05/1971

19 490 CL-14983 M-40 DEL CASTILLO LOPEZ NICOLAS

CA Gavà 531

21 488 CT-17223 M-40 TERUEL ORTIZ CARLOS 19/03/1969 CE Universitari 567

22 471 CT-19457 M-40 TRULLOLS PEDRA RAMON 14/06/1971 Lleida UA 535

29/04/1976 Lleida UA 527

24 492 CT-20275 M-35 CASAMAYOR RUIZ JUAN PEDRO 29/06/1974

23 477 CT-20741 M-35 BARCENA SALUDES RICARDO

Barcelona At. 475

25 490 CT-18524 M-35 GENIS PEREZ OSCAR 24/07/1974 Pratenc AA 409

26 482 CT-3898 M-35 NAVARRO GONZALEZ PEDRO ALBERTO 09/07/1976 UA Terrassa 278

13/10/1973 CA Gavà 411

28 478 CT-21195 M-35 SOLA CIRERA JORDI 13/02/1977

27 491 CT-19159 M-35 ROVIRA HAGAN DAVID JOAN

Barcelona At. 429



FINAL

1r. 2n. 3r. Marca

1 474 CT-9960 M-80 MARIMON FARRIOL LLUIS 06/01/1928 CA Igualada 8,20 - - 8,20 124

2 487 CT-9501 M-65 ABAD FREIRE JOSE RAMON 08/09/1946 CE Picornell X X X 0,00 0

3 497 CT-17144 M-65 MARTINEZ RUBIO JUAN 28/06/1943 CN Montjuïc 13,99 14,61 15,63 15,63 221

4 486 CL-20917 M-60 GARCIA MEDINA BERTI 03/09/1952 ACA Veterans X 17,49 X 17,49 226

5 487 CT-12255 M-50 FERRANDO BADELL PERE 01/05/1962 CA Cambrils 30,08 28,21 27,85 30,08 398

6 495 CT-21247 M-50 GUARAS MONCUNILL ANTONIO 10/12/1959 Avinent Manresa - - - 0,00 0

7 489 CT-21320 M-50 LOPEZ PAEZ JOSE ANTONIO 09/05/1958 Pratenc AA 25,48 21,30 24,44 25,48 317

8 481 CT-17437 M-50 NIN CASAS JOSEP XAVIER 05/03/1961 CA Nou Barris 32,54 30,28 28,14 32,54 441

9 499 CT-13552 M-50 ROF COSTALS RICARD 28/07/1961 JA Sabadell 34,11 32,28 X 34,11 469

10 493 CT-17583 M-45 ALCOCER ROCA CARLOS 23/07/1964 Pratenc AA 24,52 23,80 24,16 24,52 281

11 483 CT-19131 M-45 BALLESTEROS FERNANDEZ EDUARDO 17/09/1964 CA Laietania X 17,61 X 17,61 170

12 480 CT-17561 M-45 FORNIES CAMER ANTONIO 31/12/1966 CN Reus Ploms 22,40 27,07 30,18 30,18 375

13 423 CT-16876 M-45 GALLART FIGUERAS QUIM 08/07/1965 CN Olot 29,50 21,78 23,58 29,50 364

14 476 CT-15482 M-45 GONZALEZ BLANCO JOSEP 12/05/1963 Lleida UA 29,44 31,13 31,04 31,13 391

15 494 CT-21091 M-45 JIMENEZ RUIZ FRANCISCO 07/08/1964 Pratenc AA X X X 0,00 0

16 498 CT-9105 M-45 MACIAS CASTRO MANUEL 05/09/1965 Barcelona At. 17,64 17,14 15,41 17,64 170

17 475 CT-19378 M-45 MATEO SANZ JOSEP MARIA 17/11/1964 CA Tarragona 24,46 23,52 20,74 24,46 280

18 485 CT-18605 M-40 CUENCA CABALLERO RAMON 13/01/1972 U Colomenca At. X 20,04 26,53 26,53 282

19 490 CL-14983 M-40 DEL CASTILLO LOPEZ NICOLAS 17/04/1969 CA Olesa 23,51 20,01 21,28 23,51 237

20 484 CT-18836 M-40 GUTIERREZ SALES EMILIO 08/05/1971 CA Gavà 30,52 31,70 27,60 31,70 362

21 488 CT-17223 M-40 TERUEL ORTIZ CARLOS 19/03/1969 CE Universitari 29,71 28,89 30,09 30,09 337

22 471 CT-19457 M-40 TRULLOLS PEDRA RAMON 14/06/1971 Lleida UA 30,14 31,55 34,56 34,56 406

23 477 CT-20741 M-35 BARCENA SALUDES RICARDO 29/04/1976 Lleida UA 26,93 30,16 30,20 30,20 307

24 492 CT-20275 M-35 CASAMAYOR RUIZ JUAN PEDRO 29/06/1974 Barcelona At. 29,02 30,17 31,40 31,40 324

25 490 CT-18524 M-35 GENIS PEREZ OSCAR 24/07/1974 Pratenc AA 27,28 29,26 34,84 34,84 374

26 482 CT-3898 M-35 NAVARRO GONZALEZ PEDRO ALBERTO 09/07/1976 UA Terrassa 22,00 26,55 28,54 28,54 284

27 491 CT-19159 M-35 ROVIRA HAGAN DAVID JOAN 13/10/1973 CA Gavà 33,98 35,80 33,03 35,80 388

28 478 CT-21195 M-35 SOLA CIRERA JORDI 13/02/1977 Barcelona At. 39,53 41,12 - 41,12 466

Data de Naix. CLUB
LLANÇAMENTS PARCIALS

PUNTUACIO

LLANÇAMENT DE JAVELINA MASCULI ( PENTATLÓ )
CORNELLA DE LLOBREGAT ( 15/09/2012 )

N.ORDEN Dorsal N.Llicencia Cat. Cognoms Nom



FINAL

Marca

49,43

-1,7

33,44

-1,7

34,49

-1,7

33,61

-1,7

30,98

-1,7

39,73

-1,7

27,53

+1,5

29,89

+1,5

27,14

+1,5

25,28

+1,5

28,21

+1,5

27,00

+1,5

27,01

+1,5

27,80

+0,4

30,39

+0,4

27,02

+0,4

27,08

+0,4

29,60

+0,4

26,92

+0,4

25,79

+0,4

25,95

+1,9

24,68

+1,9

28,11

+1,9

25,31

+1,9

25,48

+1,9

27,43

+1,9

27,43

+1,9

200 metres llisos MASCULI ( PENTATLÓ )
CORNELLA DE LLOBREGAT ( 15/09/2012 )

Data de Naix. CLUB PUNTUACIO

1 474 CT-9960 M-80 MARIMON FARRIOL LLUIS

N.ORDEN Dorsal N.Llicencia Cat. Cognoms Nom

06/01/1928 CA Igualada 103

2 487 CT-9501 M-65 ABAD FREIRE JOSE RAMON 08/09/1946 CE Picornell 464

3 497 CT-17144 M-65 MARTINEZ RUBIO JUAN 28/06/1943 CN Montjuïc 403

4 486 CL-20917 M-60 GARCIA MEDINA BERTI 03/09/1952 ACA Veterans 376

01/05/1962 CA Cambrils 399

6 495 CT-21247 M-50 GUARAS MONCUNILL ANTONIO 10/12/1959

5 487 CT-12255 M-50 FERRANDO BADELL PERE

Avinent Manresa 0

7 489 CT-21320 M-50 LOPEZ PAEZ JOSE ANTONIO 09/05/1958 Pratenc AA 30

8 481 CT-17437 M-50 NIN CASAS JOSEP XAVIER 05/03/1961 CA Nou Barris 640

28/07/1961 JA Sabadell 469

10 493 CT-17583 M-45 ALCOCER ROCA CARLOS 23/07/1964

9 499 CT-13552 M-50 ROF COSTALS RICARD

Pratenc AA 600

11 483 CT-19131 M-45 BALLESTEROS FERNANDEZ EDUARDO 17/09/1964 CA Laietania 752

12 480 CT-17561 M-45 FORNIES CAMER ANTONIO 31/12/1966 CN Reus Ploms 519

08/07/1965 CN Olot 611

14 476 CT-15482 M-45 GONZALEZ BLANCO JOSEP 12/05/1963

13 423 CT-16876 M-45 GALLART FIGUERAS QUIM

Lleida UA 610

15 494 CT-21091 M-45 JIMENEZ RUIZ FRANCISCO 07/08/1964 Pratenc AA 550

16 498 CT-9105 M-45 MACIAS CASTRO MANUEL 05/09/1965 Barcelona At. 372

17/11/1964 CA Tarragona 609

18 485 CT-18605 M-40 CUENCA CABALLERO RAMON 13/01/1972

17 475 CT-19378 M-45 MATEO SANZ JOSEP MARIA

U Colomenca At. 538

19 490 CL-14983 M-40 DEL CASTILLO LOPEZ NICOLAS 17/04/1969 CA Olesa 361

20 484 CT-18836 M-40 GUTIERREZ SALES EMILIO 08/05/1971 CA Gavà 550

19/03/1969 CE Universitari 640

22 471 CT-19457 M-40 TRULLOLS PEDRA RAMON 14/06/1971

21 488 CT-17223 M-40 TERUEL ORTIZ CARLOS

Lleida UA 627

23 477 CT-20741 M-35 BARCENA SALUDES RICARDO 29/04/1976 Lleida UA 668

24 492 CT-20275 M-35 CASAMAYOR RUIZ JUAN PEDRO 29/06/1974 Barcelona At. 400

24/07/1974 Pratenc AA 614

26 482 CT-3898 M-35 NAVARRO GONZALEZ PEDRO ALBERTO 09/07/1976

25 490 CT-18524 M-35 GENIS PEREZ OSCAR

UA Terrassa 600

27 491 CT-19159 M-35 ROVIRA HAGAN DAVID JOAN 13/10/1973 CA Gavà 448

28 478 CT-21195 M-35 SOLA CIRERA JORDI 13/02/1977 Barcelona At. 448



FINAL

1r. 2n. 3r. Marca

1 474 CT-9960 M-80 MARIMON FARRIOL LLUIS 06/01/1928 CA Igualada 9,05 X 11,07 11,07 239

2 487 CT-9501 M-65 ABAD FREIRE JOSE RAMON 08/09/1946 CE Picornell X 12,33 X 12,33 168

3 497 CT-17144 M-65 MARTINEZ RUBIO JUAN 28/06/1943 CN Montjuïc 15,15 14,13 X 15,15 228

4 486 CL-20917 M-60 GARCIA MEDINA BERTI 03/09/1952 ACA Veterans 21,94 22,43 17,67 22,43 345

5 487 CT-12255 M-50 FERRANDO BADELL PERE 01/05/1962 CA Cambrils 29,20 28,65 29,43 29,43 466

6 495 CT-21247 M-50 GUARAS MONCUNILL ANTONIO 10/12/1959 Avinent Manresa - - - 0,00 0

7 489 CT-21320 M-50 LOPEZ PAEZ JOSE ANTONIO 09/05/1958 Pratenc AA 27,43 26,31 26,38 27,43 426

8 481 CT-17437 M-50 NIN CASAS JOSEP XAVIER 05/03/1961 CA Nou Barris 27,81 26,24 25,97 27,81 433

9 499 CT-13552 M-50 ROF COSTALS RICARD 28/07/1961 JA Sabadell X 25,00 23,86 25,00 378

10 493 CT-17583 M-45 ALCOCER ROCA CARLOS 23/07/1964 Pratenc AA 16,59 17,18 17,25 17,25 287

11 483 CT-19131 M-45 BALLESTEROS FERNANDEZ EDUARDO 17/09/1964 CA Laietania X X 15,96 15,96 258

12 480 CT-17561 M-45 FORNIES CAMER ANTONIO 31/12/1966 CN Reus Ploms X 21,39 X 21,39 382

13 423 CT-16876 M-45 GALLART FIGUERAS QUIM 08/07/1965 CN Olot 17,95 19,41 X 19,41 336

14 476 CT-15482 M-45 GONZALEZ BLANCO JOSEP 12/05/1963 Lleida UA 23,40 X 24,58 24,58 457

15 494 CT-21091 M-45 JIMENEZ RUIZ FRANCISCO 07/08/1964 Pratenc AA X 15,25 17,28 17,28 287

16 498 CT-9105 M-45 MACIAS CASTRO MANUEL 05/09/1965 Barcelona At. 17,13 17,87 18,12 18,12 307

17 475 CT-19378 M-45 MATEO SANZ JOSEP MARIA 17/11/1964 CA Tarragona 17,47 21,07 20,57 21,07 374

18 485 CT-18605 M-40 CUENCA CABALLERO RAMON 13/01/1972 U Colomenca At. X 14,48 15,84 15,84 224

19 490 CL-14983 M-40 DEL CASTILLO LOPEZ NICOLAS 17/04/1969 CA Olesa X 18,74 13,87 18,74 284

20 484 CT-18836 M-40 GUTIERREZ SALES EMILIO 08/05/1971 CA Gavà 22,56 22,11 24,21 24,21 399

21 488 CT-17223 M-40 TERUEL ORTIZ CARLOS 19/03/1969 CE Universitari 27,44 26,18 X 27,44 469

22 471 CT-19457 M-40 TRULLOLS PEDRA RAMON 14/06/1971 Lleida UA X X 18,77 18,77 285

23 477 CT-20741 M-35 BARCENA SALUDES RICARDO 29/04/1976 Lleida UA X 20,56 X 20,56 288

24 492 CT-20275 M-35 CASAMAYOR RUIZ JUAN PEDRO 29/06/1974 Barcelona At. 20,61 24,40 X 24,40 362

25 490 CT-18524 M-35 GENIS PEREZ OSCAR 24/07/1974 Pratenc AA 18,33 16,82 18,87 18,87 256

26 482 CT-3898 M-35 NAVARRO GONZALEZ PEDRO ALBERTO 09/07/1976 UA Terrassa X 23,39 25,06 25,06 375

27 491 CT-19159 M-35 ROVIRA HAGAN DAVID JOAN 13/10/1973 CA Gavà 23,63 22,55 23,50 23,63 347

28 478 CT-21195 M-35 SOLA CIRERA JORDI 13/02/1977 Barcelona At. X 23,25 25,32 25,32 380

LLANÇAMENT DEL DISC MASCULI ( PENTATLÓ )
CORNELLA DE LLOBREGAT ( 15/09/2012 )

N.ORDEN Dorsal N.Llicencia Cat. Cognoms Nom Data de Naix. CLUB
LLANÇAMENTS PARCIALS

PUNTUACIO



FINAL

Marca

1 474 CT-9960 M-80 MARIMON FARRIOL LLUIS 10233 CA Igualada 00:00,00 0

2 487 CT-9501 M-65 ABAD FREIRE JOSE RAMON 08/09/1946 CE Picornell 07:29,04 360

3 486 CT-17144 M-65 MARTINEZ RUBIO JUAN 28/06/1943 CN Montjuïc 06:25,69 616

4 495 CL-20917 M-60 GARCIA MEDINA BERTI 03/09/1952 ACA Veterans 06:50,09 421

5 489 CT-12255 M-50 FERRANDO BADELL PERE 01/05/1962 CA Cambrils 05:55,74 500

6 495 CT-21247 M-50 GUARAS MONCUNILL ANTONIO 10/12/1959 Avinent Manresa 0

7 497 CT-21320 M-50 LOPEZ PAEZ JOSE ANTONIO 09/05/1958 Pratenc AA 06:32,04 341

8 481 CT-17437 M-50 NIN CASAS JOSEP XAVIER 05/03/1961 CA Nou Barris 04:41,07 914

9 499 CT-13552 M-50 ROF COSTALS RICARD 28/07/1961 JA Sabadell 06:19,59 392

10 493 CT-17583 M-45 ALCOCER ROCA CARLOS 23/07/1964 Pratenc AA 05:08,23 672

11 483 CT-19131 M-45 BALLESTEROS FERNANDEZ EDUARDO 17/09/1964 CA Laietania 05:40,51 500

12 480 CT-17561 M-45 FORNIES CAMER ANTONIO 31/12/1966 CN Reus Ploms 06:07,00 376

13 423 CT-16876 M-45 GALLART FIGUERAS QUIM 08/07/1965 CN Olot 05:02,40 706

14 476 CT-15482 M-45 GONZALEZ BLANCO JOSEP 12/05/1963 Lleida UA 0

15 494 CT-21091 M-45 JIMENEZ RUIZ FRANCISCO 07/08/1964 Pratenc AA 05:36,36 520

16 498 CT-9105 M-45 MACIAS CASTRO MANUEL 05/09/1965 Barcelona At. 05:21,38 599

17 475 CT-19378 M-45 MATEO SANZ JOSEP MARIA 17/11/1964 CA Tarragona 05:45,40 475

18 485 CT-18605 M-40 CUENCA CABALLERO RAMON 13/01/1972 U Colomenca At. 04:16,36 924

19 490 CL-14983 M-40 DEL CASTILLO LOPEZ NICOLAS 17/04/1969 CA Olesa 05:28,90 487

20 484 CT-18836 M-40 GUTIERREZ SALES EMILIO 08/05/1971 CA Gavà 05:29,65 483

21 488 CT-17223 M-40 TERUEL ORTIZ CARLOS 19/03/1969 CE Universitari 05:11,88 578

22 471 CT-19457 M-40 TRULLOLS PEDRA RAMON 14/06/1971 Lleida UA 04:23,09 878

23 477 CT-20741 M-35 BARCENA SALUDES RICARDO 29/04/1976 Lleida UA 04:53,48 613

24 492 CT-20275 M-35 CASAMAYOR RUIZ JUAN PEDRO 29/06/1974 Barcelona At. 06:14,93 218

25 490 CT-18524 M-35 GENIS PEREZ OSCAR 24/07/1974 Pratenc AA 05:28,90 419

26 482 CT-3898 M-35 NAVARRO GONZALEZ PEDRO ALBERTO 09/07/1976 UA Terrassa 04:53,67 612

27 491 CT-19159 M-35 ROVIRA HAGAN DAVID JOAN 13/10/1973 CA Gavà 05:27,62 426

28 478 CT-21195 M-35 SOLA CIRERA JORDI 13/02/1977 Barcelona At. 06:12,11 229

Data de Naix. CLUB PUNTUACIO

1.500 metres llisos MASCULI ( PENTATLÓ )
CORNELLA DE LLOBREGAT ( 15/09/2012 )

N.ORDEN Dorsal N.Llicencia Cat. Cognoms Nom
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